
 CIME DEBA ROMI ELBA JILL ROMI JILL DEBA ROMI JILL DEBA ROMI JILL ELBA

Paris Austerlitz  22:47 22:27 22:32 23:07(!) 22:57 23:37(!) 23:47 23:57 0:07(!) 0:17 0:27 0:37 0:45 0:46
Bibliothèque François Mitterrand  22:51 22:30 22:35  23:00  23:51 0:00  0:21 0:30  0:50 0:50
Ivry sur Seine  I 22:34 I  23:04  I 0:04  I 0:34  I I
Vitry sur Seine  I 22:36 I  23:06  I 0:06  I 0:36  I I
Les Ardoines  I 22:39 I  23:09  I 0:09  I 0:39  I I
Choisy le Roi (trains)  I 22:42 I  23:12  I 0:12  I 0:42  I I

    Choisy le Roi (bus)  I  I  23:35  I 0:20  I 0:50  1:10 I
Villeneuve le Roi  I  I  23:44  I 0:29  I 0:59  1:19 I
Ablon  I  I  23:49  I 0:34  I 1:04  1:24 I

Athis Mons  I  I  23:55  I 0:40  I 1:10  1:30 I
Juvisy 23:14(1) 23:03  22:48  0:04  0:03 0:49  0:33 1:19  1:39 1:03
(!) trains terminus Austerlitz.
(1) train CIME retardé de 15 mn au départ de Juvisy.  
(2) bus prolongé jusqu’à Versailles Chantiers 

 JILL ROMI ELBA JILL MONA DEBA CIME MONA DEBA CIME JILL ROMI DEBA CIME ROMI

Paris Austerlitz 20:52(!) 20:57 21:02 21:07(!) 21:12 21:17 21:37(!) 21:42 21:47  22:07(!) 22:12 22:17 22:37(!) 22:42
Bibliothèque François Mitterrand  21:00 21:05  21:15 21:21  21:45 21:51   22:15 22:21  22:45
Ivry sur Seine  21:04 I  21:19 I  21:49 I   22:18 I  22:48
Vitry sur Seine  21:06 I  21:21 I  21:51 I   22:21 I  22:51
Les Ardoines  21:09 I  21:24 I  21:54 I   22:23 I  22:53
Choisy le Roi (trains)  21:12 I  21:27 I  21:57 I   22:26 I  22:56
Choisy le Roi (bus)  21:20 I  21:35 I  22:05 I   22:35 I  23:05
Villeneuve le Roi  21:29 I  21:44 I  22:14 I   22:44 I  23:14
Ablon  21:34 I  21:49 I  22:19 I   22:49 I  23:19
Athis Mons  21:40 I  21:55 I  22:25 I   22:55 I  23:25
Juvisy  21:49 21:18  22:04 21:33  22:34 22:03 22:14(1)  23:04 22:33 23:34(2)

PARIS AUSTERLITZ  CHOISY LE ROI  JUVISY

T R A N S I L I E N  
INFO TRAFIC ATTENTION, MODIFICATION DE LA CIRCULATION DES TRAINS

Du lundi 6 février au vendredi 9 mars 2012, sauf les samedis et dimanches, à partir de 20h50. 

Les trains JILL et CIME ne circulent pas entre PARIS AUSTERLITZ et JUVISY



Les trains VICK ne circulent pas entre JUVISY et PARIS AUSTERLITZ.
Les trains LARA de 21h27 et SARA de 21h42 à Juvisy ne desservent pas la gare de Juvisy

 VICK GOTA LARA VICK GOTA SARA VICK GOTA LARA

Juvisy (trains)    22:57 23:00(!)  23:27   23:57
Juvisy bus  22:40 I 23:10 I   23:30 I
Athis Mons  22:49 I 23:19 I  23:39 I
Ablon  22:55 I 23:25 I  23:45 I
Villeneuve le Roi  23:00 I 23:30 I  23:50 I
Choisy le Roi  23:09 22:48 I 23:39 23:19 I  23:59 23:49 I
Les Ardoines   22:51 I  23:22 I  I 23:52 I
Vitry sur Seine   22:54 I  23:25 I  I 23:55 I
Ivry sur Seine   22:57 I  23:27 I  I 23:57 I

Bibliothèque François Mitterrand  23:00 23:10  23:31 23:41  0:19 0:01 0:10
Paris Austerlitz  22:52  23:03 23:13 23:24 23:35 23:44 23:52 0:24 0:05 0:13
(!) trains terminus Juvisy..
(1) train LARA sans arrêt en gare de Juvisy. Pour rejoindre Juvisy, descendre à Savigny/Orge et emprunter le bus de subsitution. 
(2) ) train SARA sans arrêt en gare de Juvisy. Pour rejoindre Juvisy, descendre à Savigny/Orge et emprunter le train LARA suivant.

 VICK GOTA SARA LARA VICK SARA LARA VICK GOTA SARA

Savigny sur Orge 20:56 21:08 21:23 21:30   21:38 21:53 21:56  22:23
Juvisy (trains) 21:00(!) 21:12 21 :27(1)   21:42 21:57 22:00(!) 22:27
Juvisy (bus) 21:10 I I  21:42  21:40 I  22:10 I
Athis Mons 21:19 I I   21:49 I I 22:19 I
Ablon 21:25 I I   21:55 I I 22:25 I
Villeneuve le Roi 21:30 I I   22:00 I I 22:30 I
Choisy le Roi 21:39 21:48 I I   22:09 I I 22:39 22:18 I
Les Ardoines  21:51 I I    I I  22:21 I
Vitry sur Seine  21:54 I I    I I  22:24 I
Ivry sur Seine  21:57 I I    I I  22:27 I
Bibliothèque François Mitterrand  22:00 21:26 21:40    21:56 22:10  22:30 22:41
Paris Austerlitz 21:24 22:03 21:26 21:43  21:52  21:59 22:13 22:24 22:33 22:44

JUVISY  CHOISY LE ROI  PARIS AUSTERLITZ 

T R A N S I L I E N  
INFO TRAFIC ATTENTION, MODIFICATION DE LA CIRCULATION DES TRAINS

Du lundi 6 février au vendredi 9 mars 2012, sauf les samedis et dimanches, à partir de 20h50. 


